[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 16/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 112/2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: RCF REPRESENTAÇÃO COMERCIAL, ASSESSORIA E TREINAMENTOS LTDA.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS: PPRA, PCMSO, LTCAT, PPP e LAUDO ERGONÔMICO.
DOTAÇÃO: 9.3.3.90.39.56.01.031.7001.2011 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica). valor global deste contrato é de R$ 2.190,00 (Dois mil, cento e noventa reais), referente aos PPRA, PCMSO, LTCAT, PPP e LAUDO ERGONÔMICO.
DATA: 02/07/2018
VIGÊNCIA: 02/07/2018 A 01/07/2019
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.